高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-1-

改正 現行

高知県道整備推進交付金交付要綱

（趣 旨）

第１条 [略]

[中略]

（工事竣工届）

第14条 市町村は、着手届を提出した路線の工事が竣工したときは、竣工した日から起算して[削除]14日以内に第６号様式による

竣工届１通を知事に提出しなければならない。

[中略」

附 則

１ この要綱は、平成28年 ６月22日から施行する。

２ この要綱は、令和２年11月１日から施行する。

[中略]

第１号様式（第９条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

令和 年度高知県道整備推進交付金交付申請書

令和 年度において、下記のとおり高知県道整備推進交付金に係る事業を実施したいので、交付金 円を交付され

たく、高知県補助金等交付規則第３条第１項の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 計 画 書 別紙１・２のとおり

２ 収 支 予 算 書 別紙３のとおり

３ 事業完了予定年月日 年 月 日

高知県道整備推進交付金交付要綱

（趣 旨）

第１条 [略]

[中略]

（工事竣工届）

第14条 市町村は、着手届を提出した路線の工事が竣工したときは、竣工した日起算してから14日以内に第６号様式による竣工

届１通を知事に提出しなければならない。

[中略」

附 則

１ この要綱は、平成28年 ６月22日から施行する。

[追加]

[中略]

第１号様式（第９条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度高知県道整備推進交付金交付申請書

平成 年度において、下記のとおり高知県道整備推進交付金に係る事業を実施したいので、交付金 円を交付され

たく、高知県補助金等交付規則第３条第１項の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 計 画 書 別紙１・２のとおり

２ 収 支 予 算 書 別紙３のとおり

３ 事業完了予定年月日 年 月 日

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-2-

現

行

別紙１

事業計画書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。[追加]

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

改

正

別紙１

事業計画書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。また、下段に括弧書で交付対象事業費を記入すること。

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

路 線 名
※１

事業内容
施工箇所

事 業 内 容

施工期間

※２

事 業 費

[追加］

（円）

同左内訳（円）
備考

（交付率）延 長

（ｍ）

全幅員

（ｍ）

車道幅員

（ｍ）

※３

県交付金
市 町 村

負 担 金

計

路 線 名
※１

事業内容
施工箇所

事 業 内 容

施工期間

※２

事 業 費

（交付対象事業費）

（円）

同左内訳（円）
備考

（交付率）延 長

（ｍ）

全幅員

（ｍ）

車道幅員

（ｍ）

※３

県交付金
市 町 村

負 担 金

計

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-3-

改正 現行

[中略]

第２号様式（第10条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

着 手 届

令和 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、令和 年 月 日から着手しました。

なお、別紙のとおり請負契約書の写しを添付します。

[中略]

第２号様式（第10条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

着 手 届

平成 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、平成 年 月 日から着手しました。

なお、別紙のとおり請負契約書の写しを添付します。

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-4-

改正 現行

第３号様式（第11条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

令和 年度高知県道整備推進交付金変更承認申請書

令和 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付（変更）決定通知のあった令和 年度高知県道整備推進交付金について、

別紙理由書に記載した理由により事業内容及び経費の配分を変更したいので承認されたく、下記の関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 事 業 計 画 書 別紙１・２のとおり

２ 収 支 予 算 書 別紙３のとおり

３ 総 括 表 別紙４・５のとおり

（第８条第１項に規定する他の施設への充当をした場合）

４ 変 更 理 由 書 別紙のとおり

５ 事業完了予定年月日 年 月 日

（注） 上記関係書類については、交付金が決定された事業内容及び経費の配分並びに変更後の事業内容及び経費の配分を

比較対照できるよう、二段書き（上段に変更前、下段に変更後記載）したものであること。

第３号様式（第11条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度高知県道整備推進交付金変更承認申請書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付[追加]決定通知のあった平成 年度高知県道整備推進交付金について、

別紙理由書に記載した理由により事業内容及び経費の配分を変更したいので承認されたく、下記の関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 事 業 計 画 書 別紙１・２のとおり

２ 収 支 予 算 書 別紙３のとおり

３ 総 括 表 別紙４・５のとおり

（第８条第１項に規定する他の施設への充当をした場合）

４ 変 更 理 由 書 別紙のとおり

５ 事業完了予定年月日 年 月 日

（注） 上記関係書類については、交付金が決定された事業内容及び経費の配分並びに変更後の事業内容及び経費の配分を

比較対照できるよう、二段書き（上段に変更後、下段に変更前を記載）したものであること。

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-5-

現

行

別紙１

事業変更計画書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。[追加]

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

改

正

別紙１

事業変更計画書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。また、下段に括弧書で交付対象事業費を記入すること。

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

路 線 名
※１

事業内容
施工箇所

事 業 内 容

施工期間

※２

事 業 費

[追加]

（円）

同左内訳（円）
備考

（交付率）延 長

（ｍ）

全幅員

（ｍ）

車道幅員

（ｍ）

※３

県交付金
市 町 村

負 担 金

計

路 線 名
※１

事業内容
施工箇所

事 業 内 容

施工期間

※２

事 業 費

（交付対象事業費）

（円）

同左内訳（円）
備考

（交付率）延 長

（ｍ）

全幅員

（ｍ）

車道幅員

（ｍ）

※３

県交付金
市 町 村

負 担 金

計

上段：変更後

下段：変更前

上段：変更前

下段：変更後

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-6-

現

行

別紙２（交付金算出の根拠）

（注）１「全体計画」の欄における「総事業量」、「総事業費」及び「交付限度額」には、認定地域再生計画の添付書類に記載された数値を転記すること。

２ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

３ 総事業費・事業量は、指導監督費を除いた額を記入すること。

改

正

別紙２（交付金算出の根拠）

（注）１「全体計画」の欄における「総事業量」、「総事業費」及び「交付限度額」には、認定地域再生計画の添付書類に記載された数値を転記すること。

２ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

３ 総事業費・事業量は、指導監督費を除いた額を記入すること。

路線名 事業内容 施工箇所

全体計画 前年度までの執行事業 当該年度の

事業費

（ｅ）

進捗率(%)

(f)=100×

((ｅ)＋(ｃ))÷(a)

単年度

交付額

（ｇ）

総事業量

（ｍ、箇所）

総事業費

(ａ)

交付限度額

(ｂ)

事業費

(ｃ)

単年度交付額

(ｄ)

計

路線名 事業内容 施工箇所

全体計画 前年度までの執行事業 当該年度の

事業費

（ｅ）

進捗率(%)

(f)=100×

((ｅ)＋(ｃ))÷(a)

単年度

交付額

（ｇ）

総事業量

（ｍ、箇所）

総事業費

(ａ)

交付限度額

(ｂ)

事業費

(ｃ)

単年度交付額

(ｄ)

計

（円）
上段：変更後

下段：変更前

（円）

上段：変更前

下段：変更後

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-7-

現

行

別紙３

収支予算書

改

正

別紙３

収支予算書

路 線 名

収 入 支 出

備考
県交付金 一般財源 起 債 地元負担金 計 本工事費

測 量

試験費
補償費 計

計

路 線 名

収 入 支 出

備考
県交付金 一般財源 起 債 地元負担金 計 本工事費

測 量

試験費
補償費 計

計

上段：変更後

下段：変更前 （円）

（円）

上段：変更前

下段：変更後

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-8-

現

行

別紙４

平成 年度高知県道整備推進交付金総括表

（１）交付決定省庁別総括表 市町村名：

（注）１ 「事業費」「交付金」の欄には、指導監督費を除いた額を記入すること。

２ 「単年度交付額」の欄には、高知県道整備推進交付金については県交付金の額を記入すること。

３ 当該年度及び累計の「国費率」の欄が、100％を越えないこと。

改

正

令和 年度高知県道整備推進交付金総括表

（１）交付決定省庁別総括表 市町村名：

（注）１ 「事業費」「交付金」の欄には、指導監督費を除いた額を記入すること。

２ 「単年度交付額」の欄には、高知県道整備推進交付金については県交付金の額を記入すること。

３ 当該年度及び累計の「国費率」の欄が、100％を越えないこと。

交付決定

省 庁

地域再生

計 画 の

名 称

路線名
事業

主体

当該年度 前年度までの執行事業 累計

備考

事業内容

事業

費

交付金 国費率

事業

費

交付金

事業費

交付金 国費率

区分 延長
全幅

員

単 年

度
うち 引上額 単年度 うち 引上額 単年度 うち 引上額

交付

額
国費額 （外数） 交付額

国費

額

（外

数）
交付額 国費額 （外数）

（ｍ

）

（ｍ

）
a b c c' c/a (c+c')/a d e f f' g=a+d h=b+e ｉ=c+f ｉ'=c'+f' ｉ/g (ｉ+ｉ')/g

農林水産省

（農村振興

局） 計

農林水産省

（林野庁）
計

国土交通省

（道路局）
計

交付決定

省 庁

地域再生

計 画 の

名 称

路線名
事業

主体

当該年度 前年度までの執行事業 累計

備考

事業内容

事業

費

交付金 国費率

事業

費

交付金

事業費

交付金 国費率

区分 延長
全幅

員

単 年

度
うち 引上額 単年度 うち 引上額 単年度 うち 引上額

交付

額
国費額 （外数） 交付額

国費

額

（外

数）
交付額 国費額 （外数）

（ｍ

）

（ｍ

）
a b c c' c/a (c+c')/a d e f f' g=a+d h=b+e ｉ=c+f ｉ'=c'+f' ｉ/g (ｉ+ｉ')/g

農林水産省

（農村振興

局） 計

農林水産省

（林野庁）

計

国土交通省

（道路局）

計

（円）

（円）

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-9-

改正 現行

[中略]

第４号様式（第12条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

令和 年度高知県道整備推進交付金概算払請求書

令和 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付（変更）決定通知のあった令和 年度高知県道整備推進交付金について金

円を概算払によって交付されたく、下記の関係書類を添えて請求します。

記

１ 概算払請求内訳書 別紙１のとおり

[中略]

第４号様式（第12条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度高知県道整備推進交付金概算払請求書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付［追加］決定通知のあった平成 年度高知県道整備推進交付金について金

円を概算払によって交付されたく、下記の関係書類を添えて請求します。

記

１ 概算払請求内訳書 別紙１のとおり

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-10-

改正 現行

[中略]

第５号様式（第13条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

令和 年度高知県道整備推進交付金遂行状況報告書

令和 年 月 日付け 第 号で交付（変更）決定通知のあった高知県道整備推進交付金について、11月30日現在の遂行

状況を別紙のとおり報告します。

（注）別紙１を添付すること。

[中略]

第５号様式（第13条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度高知県道整備推進交付金遂行状況報告書

平成 年 月 日付け 第 号で交付［追加］決定［追加］のあった高知県道整備推進交付金について、11月30日現在の遂

行状況を別紙のとおり報告します。

（注）別紙１を添付すること。

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-11-

現

行

平成 年度高知県道整備推進交付金遂行状況報告書

（注）１ 他施設へ充当した場合は、路線名を（ ）書きにし、明らかにすること。

２ 「事業費」及び「交付金」の欄には、指導監督事務費を除いた額を記入すること。

３ 出来高は、現場進捗ベースを記入すること。

４ 支出済額（交付金）の計が高知県からの交付金支出済み額と一致すること。

改

正

令和 年度高知県道整備推進交付金遂行状況報告書

（注）１ 他施設へ充当した場合は、路線名を（ ）書きにし、明らかにすること。

２ 「事業費」及び「交付金」の欄には、指導監督事務費を除いた額を記入すること。

３ 出来高は、現場進捗ベースを記入すること。

４ 支出済額（交付金）の計が高知県からの交付金支出済み額と一致すること。

地 域 再 生

計画の名称
路線名

事業箇所

（市町村）

事業主体

遂 行 状 況

備 考交付決定額等 支出済額 出来高（%）

事業費 交付金 事業費 交付金 事業費 交付金

計

計

計

地 域 再 生

計画の名称
路線名

事業箇所

（市町村）

事業主体

遂 行 状 況

備 考交付決定額等 支出済額 出来高（%）

事業費 交付金 事業費 交付金 事業費 交付金

計

計

計

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-12-

改正 現行

第６号様式（第14条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

工 事 竣 工 届

令和 年度高知県道整備推進交付金事業のうち、下記のとおり工事が竣工しましたので届け出ます。

記

１添付書類

（１）竣工検査調書

（２）完成写真

第６号様式（第14条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

工 事 竣 工 届

平成 年度高知県道整備推進交付金事業のうち、下記のとおり工事が竣工しましたので届け出ます。

記

１添付書類

（１）竣工検査調書

（２）完成写真

路 線 名 延 長（ｍ） 施工期間 事 業 費（円） 備考

上記の完成検査を命ずる

令和 年 月 日

（検査職員職氏名）

（検査命令者職氏名）

印

路 線 名 延 長（ｍ） 施工期間 事 業 費（円） 備考

上記の完成検査を命ずる

平成 年 月 日

（検査職員職氏名）

（検査命令者職氏名）

印

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-13-

改正 現行

第７号様式（第15条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

令和 年度高知県道整備推進交付金実績報告書

令和 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付（変更）決定通知のあった令和 年度高知県道整備推進交付金について

は、高知県補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を下記の関係書類を添えて報告します。

記

１ 事 業 成 績 書 別紙１・２のとおり

２ 収 支 精 算 書 別紙３のとおり

３ 総 括 表 別紙４・５のとおり

（第８条第１項に規定する他の施設への充当をした場合）

４ 完 成 写 真 別紙のとおり

５ 事業完了年月日 年 月 日

（注）

関係書類の写しを添付すること。

・当該事業に関する各種契約書の写し（提出済のものは除く。）

・当該事業の検査調書又はそれに準ずるものの写し

第７号様式（第15条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度高知県道整備推進交付金実績報告書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付［追加］決定通知のあった平成 年度高知県道整備推進交付金について

は、高知県補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を下記の関係書類を添えて報告します。

記

１ 事 業 成 績 書 別紙１・２のとおり

２ 収 支 精 算 書 別紙３のとおり

３ 総 括 表 別紙４・５のとおり

（第８条第１項に規定する他の施設への充当をした場合）

４ 完 成 写 真 別紙のとおり

５ 事業完了年月日 年 月 日

（注）

関係書類の写しを添付すること。

・当該事業に関する各種契約書の写し（提出済のものは除く。）

[追加]当該事業の検査調書又はそれに準ずるものの写し

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-14-

現

行

[中略]

別紙１

事業成績書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。[追加]

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

改

正

[中略]

別紙１

事業成績書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。また、下段に括弧書で交付対象事業費を記入すること。

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

路 線 名
※１

事業内容
施工箇所

事 業 内 容

施工期間

※２

事 業 費

[追加]

（円）

同左内訳（円）
備考

（交付率）延 長

（ｍ）

全幅員

（ｍ）

車道幅員

（ｍ）

※３

県交付金
市 町 村

負 担 金

計

路 線 名
※１

事業内容
施工箇所

事 業 内 容

施工期間

※２

事 業 費

（交付対象事業費）

（円）

同左内訳（円）
備考

（交付率）延 長

（ｍ）

全幅員

（ｍ）

車道幅員

（ｍ）

※３

県交付金
市 町 村

負 担 金

計

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-15-

現

行

[中略]

別紙４

[追加] 年度高知県道整備推進交付金総括表

（１）交付決定省庁別総括表

（注）１ 「事業費」の欄には、工事費及び事務費（指導監督費を除く）を記入すること。

２ 「交付金」の欄には、指導監督費を除いた額を記入すること。

３ 「単年度交付額」の欄には、高知県道整備推進交付金については県交付金の額を記入すること。

４ 当該年度及び累計の「国費率」の欄が、100%を超えないこと。

改

正

[中略]

別紙４

令和 年度高知県道整備推進交付金総括表

（１）交付決定省庁別総括表

（注） １ 「事業費」の欄には、工事費及び事務費（指導監督費を除く）を記入すること。

２ 「交付金」の欄には、指導監督費を除いた額を記入すること。

３ 「単年度交付額」の欄には、高知県道整備推進交付金については県交付金の額を記入すること。

４ 当該年度及び累計の「国費率」の欄が、100%を超えないこと。

交付決定

省 庁

地域再生

計画 の

名 称

路線名
事業

主体

当該年度 前年度までの執行事業 累計

備考

事業内容

事業費

交付金 国費率

事業費

交付金

事業費

交付金 国費率

区分 延長 全幅員

単年度 うち 引上額 単年度 うち 引上額 単年度 うち 引上額

交付額 国費額 （外数） 交付額 国費額 （外数） 交付額 国費額 （外数）

（ｍ） （ｍ） a b c c' c/a (c+c')/a d e f f' g=a+d h=b+e ｉ=c+f ｉ'=c'+f' ｉ/g (ｉ+ｉ')/g

農林水産省

（農村振興局）

計

農林水産省

（林野庁）

計

国土交通省

（道路局）

計

交付決定

省 庁

地域再生

計画 の

名 称

路線名
事業

主体

当該年度 前年度までの執行事業 累計

備考

事業内容

事業費

交付金 国費率

事業費

交付金

事業費

交付金 国費率

区分 延長 全幅員

単年度 うち 引上額 単年度 うち 引上額 単年度 うち 引上額

交付額 国費額 （外数） 交付額 国費額 （外数） 交付額 国費額 （外数）

（ｍ） （ｍ） a b c c' c/a (c+c')/a d e f f' g=a+d h=b+e ｉ=c+f ｉ'=c'+f' ｉ/g (ｉ+ｉ')/g

農林水産省

（農村振興局）
計

農林水産省

（林野庁）

計

国土交通省

（道路局）

計

（単位：円）

（単位：円）

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-16-

改正 現行

[中略]

第８号様式（第16条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

繰 越 承 認 申 請 書

令和 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付（変更）決定通知のあったこの事業について、下記理由により事業の

繰越を承認されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の繰越を必要とする金額

２ 交 付 金 額

３ 令和 年度事業繰越計画書 別紙１・２のとおり

４ 繰 越 収 支 予 算 書 別紙３のとおり

５ 繰 越 理 由

６ 繰 越 事業完了予 定年月日

（注）関係書類の写しを添付すること。

[中略]

第８号様式（第16条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

繰 越 承 認 申 請 書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付決定通知（変更）のあったこの事業について、下記理由により事業の

繰越を承認されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の繰越を必要とする金額

２ 交 付 金 額

３ 令和 年度事業繰越計画書 ［追加］

４ 繰 越 収 支 予 算 書 ［追加］

５ 繰 越 理 由

６ 繰 越 事業 完了予定年月 日

（注）関係書類の写しを添付すること。

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-17-

現

行

別紙１

繰越事業計画書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。[追加]

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

改

正

別紙１

繰越事業計画書

※１ 事業内容は、「開設」「舗装」「改良」の区分を記入すること。

※２ 事業費は、指導監督費を除いた額を記入すること。また、下段に括弧書で交付対象事業費を記入すること。

※３ 県交付金の算出根拠は、別添（交付金の算出根拠）による。

※４ 備考は、路線ごとの交付率を記入すること。

※１ 事業内容 ※２ 同左内訳（円）

路線名 事業内容 施工箇所 延長 全幅員 車道幅員 施工期間 事業費 ※３ 市町村 備考

（ｍ） （ｍ） （ｍ）
[追加]

（円）
県交付金 負担金 ［追加］

計

※１ 事業内容 ※２ 同左内訳（円）

路線名 事業内容 施工箇所 延長 全幅員 車道幅員 施工期間 事業費 ※３ 市町村 備考

（ｍ） （ｍ） （ｍ）
（交付対象事業費）

（円）
県交付金 負担金 （交付率）

計

上段：全体

中段：年度内

下段：繰越

上段：全体

中段：年度内

下段：繰越

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-18-

改正 現行

[中略]

第９号様式（第17条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

工 事 一 時 （ 部 分 ） 中 止 届

令和 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、下記理由により、令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで一時

（部分）中止します。

記

理 由

（注）関係書類の写しを添付すること。

[中略]

第９号様式（第17条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

工 事 一 時 （ 部 分 ） 中 止 届

平成 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、下記理由により、平成 年 月 日から 平成 年 月 日まで一時

（部分）中止します。

記

理 由

（注）関係書類の写しを添付すること。

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-19-

改正 現行

第10号様式（第17条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

工 期 の 延 期 届

令和 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、下記理由により、令和 年 月 日まで工期を延長しました。

記

理 由

（注）関係書類の写しを添付すること。

第10号様式（第17条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

工 期 の 延 期 届

平成 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、下記理由により、平成 年 月 日まで工期を延長しました。

記

理 由

（注）関係書類の写しを添付すること。

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-20-

改正 現行

第11号様式（第17条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

再 着 手 届

令和 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、令和 年 月 日から再着手しました。

（注）関係書類の写しを添付すること。

第11号様式（第17条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

再 着 手 届

平成 年度高知県道整備推進交付金に係る事業は、平成 年 月 日から再着手しました。

（注）関係書類の写しを添付すること。

高知県道整備推進交付金交付要綱新旧対照表-21-

改正 現行

第12号様式（第15条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

令和 年度高知県道整備推進交付金に係る消費税仕入控除税額等報告書

令和 年 月 日付け高知県指令 第 号の交付（変更）決定通知のあった上記交付金について、令和 年度高知県

道整備推進交付金交付要綱第15条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 高知県補助金交付規則第12条に基づく補助金の額の確定

金 円

２ 実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等

金 円

３ 消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等

金 円

４ 補助金返還相当額 （３－２）

金 円

（注）精算の内訳、その他参考となる資料を添付すること。

第12号様式（第15条関係）

番 号

年 月 日

高知県知事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度高知県道整備推進交付金に係る消費税仕入控除税額等報告書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号の交付［追加］決定通知のあった上記交付金について、平成 年度高知県

道整備推進交付金交付要綱第15条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 高知県補助金交付規則第12条に基づく補助金の額の確定

金 円

２ 実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等

金 円

３ 消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等

金 円

４ 補助金返還相当額 （３－２）

金 円

（注）精算の内訳、その他参考となる資料を添付すること。